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Torba strzelecka DAA Ballistic Range
Bag - FDE

Cena 629,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 005081

Opis produktu

Torba strzelecka DAA Ballistic Range Bag - FDE 

Wyprodukowana przez holenderską firmę Double Alfa Academy torba Ballistic Range w kolorze FDE.

Torba DAA Ballistic Range Bag jest zaprojektowaną w przemyślany sposób torbą do noszenia na ramieniu, która pomieści
wszystko, co jest Ci potrzebne na strzelnicy. Producent zastosował bardzo dobry jakościowo materiał, dlatego torba jest trwała
i do tego ma ciekawy design, który robi wrażenie.

Skonstruowana tak, aby przekraczać oczekiwania, torba DAA Ballistic Range Bag jest wykonana z wytrzymałego materiału
zewnętrznego Cordura 600D, który otacza lekką polimerową powłokę wewnętrzną, gwarantując trwałość i dużą wytrzymałość.
Ta ergonomiczna konstrukcja zapewnia, że torba zachowuje swój kształt nawet w trudnych, terenowych warunkach.

Wyjmowana i regulowana przegroda w głównej komorze zapewnia dużo możliwości dostosowania wnętrza torby do własnych
wymagań i potrzeb. Taki układ gwarantuje, że Twój sprzęt, niezależnie od tego, czy jest to broń palna, amunicja czy akcesoria,
będzie uporządkowany i bezpieczny.

Dzięki trzem strategicznie rozmieszczonym kieszeniom bocznym torba zapewnia dużo miejsca do przechowywania. Duża,
szeroka przednia kieszeń jest zamykana dla większego bezpieczeństwa. Wewnątrz znajdziesz wyjmowany uchwyt na
magazynki (pomieści 8 sztuk) i obszerny schowek z siatki zapinany na zamek.

Torba jest bardzo wygodna w przenoszeniu dzięki dużemu i luksusowo wyściełanemu paskowi na ramię. Zaprojektowany z
myślą o Twojej wygodzie, ułatwia transport, a stalowe mocowania wzmacniają jego wytrzymałość i trwałość, dzięki czemu
wytrzymuje trudy regularnego użytkowania. Warto zwrócić uwagę na jakość wykonania - wszystkie szwy są podwójnie szyte.

Cechy produktu:

 

Duży, grubo wyściełany pasek na ramię
Uchwyt do przenoszenia z wyściółką
Przedni pasek posiada panel Velcro na logo lub patche
Górna szczelina z rzepem na dodatkowe przywieszki lub mocowania Molle
2 stalowe pętle typu D z boku torby do mocowania na wózkach
Boczna kieszeń z dodatkowymi wewnętrznymi przegródkami
Duża, zamykana kieszeń przednia
Plastikowe „nóżki” zabezpieczające spód torby
Demontowalny uchwyt na 8 sztuk magazynków
W zestawie znajdują się dwie nakładki pistoletowe
Wyjmowana polimerowa rama wewnętrzna zapewnia strukturę i dodatkową ochronę

wygenerowano w programie shopGold

https://mkszop.pl/torba-strzelecka-daa-ballistic-range-bag-fde-p-5671.html


 

Ścianka działowa komory głównej, demontowalna
Dodatkowe wewnętrzne kieszenie zapinane na zamek do przechowywania mniejszych przedmiotów

 

Dane techniczne:

 

Waga: 3,4 kg
Wymiary zewnętrzne: 56 x 32 x 25 cm
Wymiary wewnętrzne komory głównej: 46 x 26 x 22 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

